РЕШЕНИЕ

Обшего Собрание Учредителей „______________” О.О.О.

ID	O _________________

”___” ______________2010       мун. Кишинэу

На cобрании присутствовали:

Учредители  ”_____________________” О.О.О.:

1.____________________, IDNP_______________ – доля вклада - ___ %;

2. ___________________ , IDNP_______________  -- доля вклада – ___ %;

3.

Присутствовали: --

Отсутствали:  --

               Кворум – 100 %

Председатель:____________;

Секретарь Собрания______________;

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Принятие условий договора(-ов) финансового лизинга компании  ”BT LEASING MD”

О.О.О.;

2. Назначение лица, ответственного за подписание договора(-ов) финансового лизинга (а

также, при необходимости, всех остальных договоров, связанных с приобритением

запрашиваемого имущества в лизинг).

Прогалосовано:

              ”За”  –   ____

              ”Против” - ___

              ”Воздержались” - ____

Повестка дня была утверждена единогласно всеми участниками.

После обсуждения предоставленной информации, учредители общества

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Подписать контракт финансового лизинга с компанией ”BT LEASING MD” О.О.О.

на следующих условиях:

- Объект контракта лизинга:______________________________________ ;

- Общая стоимость Объекта до____________________________________ ;

- Лизинговый период до_________________________________________ ;

Первоначальный взнос до________ от (контрактной )стоймости лизингового

объекта/предмета;

- Комиссион за выдачу до_________________________________________;

- Годовая процентная ставка до____________________________________ ;

-    Способ оплаты ежемесячных лизинговых платежей_________________

-

2. Назначить г-на/г-жу _________________________, должность___________________,

IDNP_____________________ ответственным за подписание договора финансового лизинга, всех

его приложений, а также всех остальных контрактов, связанных с приобритением запрашиваемого

имущества в лизинг.

Учредители  ”_____________________” О.О.О.:

1. Фамилия___________________________IDNP__________подпись__________________;

2. Фамилия___________________________ IDNP__________подпись__________________;

3. Фамилия___________________________ IDNP__________подпись__________________;

М.П.

Подтверждаю что в моем присутствии, директора (администратора) компании

”_________________” О.О.О., г-дина ____________,IDNP______________  были применены

достоверные подписи лиц указанных в данном решении.

Администратор ”_________________________” О.О.О.                                                       Имя,

Фамилия

М.П.